
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Hamzah Puadi Ilyas, Ph.D 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Bahasa Inggris 1A 3 R.RA406 Rabu    13:00-15:30 
2 Bahasa Inggris 1B 3 R.RA406 Rabu    09:00-11:30 
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Psikologi 
: Psikologi 
: 10801407 - Bahasa Inggris 
: 1A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA406 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D.11.0729 - HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
25 Sep 2024 

Introduction to the course; Reading the text about 
introduction to psychology; Reading comprehension 

35 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

2 Rabu 
2 Okt 2024 

Reading skill: Reading for main ideas; Terms in 
psychology 

33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

3 Rabu 
9 Okt 2024 

Students' presentation about definition of psychology 
and short history of psychology 

33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

4 Rabu 
16 Okt 2024 

Reading skill: Finding stated detail questions; 
Vocabulary exercises 

33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

5 Rabu 
23 Okt 2024 

Quiz reading skills: Finding the main ideas of texts 
and answering stated detail questions. 

35 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

6 Rabu 
30 Okt 2024 

Terms of psychology in English; Reading the text 
about mental health and reading comprehension 

33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

7 Rabu 
6 Nov 2024 

Student presentation; Vocabulary exercises 33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

8 Rabu 
13 Nov 
2024 

Progress Test 33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Psikologi 
: Psikologi 
: 10801407 - Bahasa Inggris 
: 1A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA406 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D.11.0729 - HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
20 Nov 
2024 

Reading skill: Finding information from a magazine 
article in psychology; English terms in psychology 

35 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

10 Rabu 
4 Des 2024 

Students' presentation about mental health and terms 
of psychology in English 

31 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

11 Rabu 
11 Des 
2024 

Reading the text about mind; Reading 
comprehension, Vocabulary exercises 

27 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

12 Rabu 
18 Des 
2024 

Quiz for Chapter 3 - Mental Health 32 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

13 Rabu 
8 Jan 2025 

Reading skills: Guessing meaning from context and 
exercises 

31 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

14 Jumat 
10 Jan 2025 

Reading the text about Islamic psychology 35 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

15 
 

Senin 
13 Jan 2025 

 
 Review the lesson and exercises 

 
   35 

 

 
√ 

  
 HAMZAH PUADI ILYAS 

16 
 

Rabu  
15 Jan 2025 

 
 Ujian Kompetensi (UKBK) 

 
    35 

 

 
√ 

 
 HAMZAH PUADI ILYAS 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 
 

HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801407 - Bahasa Inggris 

: 1A 

Dosen : HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025 
 

13 Jan 2025 
 

UKBK 

1 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

2 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

3  2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA V V V V V V V V V V X V V V 
  

14 93 

4  2408015004 DIAN SEKARNINGRUM V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

5  2408015005 LAILA ISTIQ V X X X V X X X V X X X X V 
  

4 29 

6  2408015006 NANDA FITRI HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

7 2408015007 ROKHAYA SHINTA ZEN V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

8  2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

9 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

10 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

11 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

12 2408015012 FARAH PUTRI DANDI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

13 2408015013 MILKA AGISTI V V V V V V V V V V X V V V 
  

14 93 

14 2408015014 MUTHIA SULAVAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

15 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKOO V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

16 2408015016 FARREL DANENDRA V V V V V V V V V V X V V V 
  

14 93 

17 2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI V V V V V V V V V X X V V V 
  

13 86 

18 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZAMAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

19 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

20 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

21 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801407 - Bahasa Inggris 

: 1A 

Dosen : HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025 
 

13 Jan 2025 
UKBK 

22 2408015022 FADIA MAHESA V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

23 2408015023 ILHAM FADILAH ARDIANSYAH V V V V V V V V V V X V V V 
  

14 93 

24 2408015024 ZAHIYAH AFIFAH V X X X V X X X V X X X X V 
  

4 29 

25 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDARA V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

26 2408015026 NEZLAH MAR'ATUN SHOLIHAT V V V V V V V V V X V X X V 
  

12 79 

27 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

28 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI V V V V V V V V V V X V V V 
  

14 93 

29 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

30 2408015030 DINA SILVI IRAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

31 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

32 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

33 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

34 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

35 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA V V V V V V V V V V V V X V 
  

14 93 

Jumlah hadir : 35,00 33 33 33 35 33 33 33 35 31 27 32 31 35 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Psikologi 
: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Bahasa Inggris 
: 1A 
: HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 0 % ) 

N.TUGAS 
( 0 % ) 

N.UTS 
( 0 % ) 

N.UAS 
( 100 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN 
   

70 70.00 B 

2 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA 
   

80 80.00 A 

3 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA 
   

90 90.00 A 

4 2408015004 DIAN SEKARNINGRUM 
   

90 90.00 A 

5 2408015005 LAILA ISTIQ 
   

0 0.00 E 

6 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH 
   

80 80.00 A 

7 2408015007 ROKHAYA SHINTA ZEN 
   

80 80.00 A 

8 2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA 
   

76 76.00 B 

9 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI 
   

90 90.00 A 

10 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH 
   

70 70.00 B 

11 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI 
   

90 90.00 A 

12 2408015012 FARAH PUTRI DANDI 
   

70 70.00 B 

13 2408015013 MILKA AGISTI 
   

84 84.00 A 

14 2408015014 MUTHIA SULAVAH 
   

80 80.00 A 

15 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKOO 
   

90 90.00 A 

16 2408015016 FARREL DANENDRA 
   

90 90.00 A 

17 2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI 
   

88 88.00 A 

18 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZAMAN 
   

90 90.00 A 

19 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTRI 
   

90 90.00 A 

20 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI 
   

90 90.00 A 

21 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN 
   

80 80.00 A 

22 2408015022 FADIA MAHESA 
   

90 90.00 A 

23 2408015023 ILHAM FADILAH ARDIANSYAH 
   

90 90.00 A 

24 2408015024 ZAHIYAH AFIFAH 
   

0 0.00 E 

25 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDARA 
   

90 90.00 A 

26 2408015026 NEZLAH MAR'ATUN SHOLIHAT 
   

0 0.00 E 

27 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI 
   

70 70.00 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Psikologi 
: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Bahasa Inggris 
: 1A 
: HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 0 % ) 

N.TUGAS 
( 0 % ) 

N.UTS 
( 0 % ) 

N.UAS 
( 100 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI 
   

84 84.00 A 

29 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR 
   

80 80.00 A 

30 2408015030 DINA SILVI IRAWAN 
   

90 90.00 A 

31 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH 
   

90 90.00 A 

32 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD 
   

90 90.00 A 

33 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI 
   

90 90.00 A 

34 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN 
   

90 90.00 A 

35 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA 
   

90 90.00 A 

Ttd 
 

 
HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 
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